



Grzegorz Róg

EKSPERT AI / PRZEDSIĘBIORCA TECHNOLOGICZNY /
ABSOLWENT PRAWA UW

linkedin.com/in/grzegorzrog

Warszawa, Polska

15+ lat doświadczenia

Seryjny przedsiębiorca i ekspert sztucznej inteligencji z ponad 15-letnim doświadczeniem w budowaniu, skalowaniu i rozwoju operacyjnym firm technologicznych oraz edukacyjnych. Twórca **Brave** — jednego z wiodących w Polsce programów edukacji AI (AI devs, AI managers, AI sales) — oraz współzałożyciel rodziny produktów **easy.tools**. Łączy praktyczną wiedzę o wdrażaniu AI w organizacjach i rozwoju operacyjnym z praktycznymi umiejętnościami z zakresu **nowych technologii w edukacji**, a także prawa i regulacji (specjalizacja: prawo bankowości elektronicznej, UW). Nagradzany prelegent prestiżowych wydarzeń i konferencji oraz wykładowca akademicki.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Założyciel & Lider edukacji AI obecnie
Brave · Edukacja i strategia sztucznej inteligencji
Współtwórca i wydawca kompleksowych programów rozwoju kompetencji AI dla deweloperów, menedżerów i działów sprzedaży (AI devs / AI managers / AI sales). Prowadzi firmę z wykorzystaniem najnowszych technologii AI, zwiększając w praktyczny sposób jej biznesową wydajność i efektywność operacyjną.

Współzałożyciel 2021 — obecnie
easy.tools · Platforma checkout & produktów cyfrowych
Współtwórca rodziny produktów SaaS (EasyCart, Easypage, Zencal) wspierających twórców i firmy w sprzedaży online. Odpowiedzialny za strategię produktu, rozwój biznesu i skalowanie operacyjne w modelu bootstrap, z misją dotarcia do 100 mln użytkowników.

Współzałożyciel 2022 — obecnie
Zencal · Automatyzacja rezerwacji i kalendarza
Aplikacja integrująca kalendarze i automatyzująca proces umawiania spotkań dla firm usługowych i zespołów sprzedaży.

Współzałożyciel 2022 — 2024
Automation House · No-code & automatyzacja procesów
Wdrożenia narzędzi no-code i robotyzacji procesów wspierających wzrost biznesów internetowych.

Założyciel 2007 — obecnie
eduweb.pl · Platforma e-learningowa (technologia & design)
Pionierska platforma kształcenia online w obszarze technologii i projektowania. Doradztwo i szkolenia eksperckie m.in. dla Adobe, Microsoft oraz instytucji finansowych (Credit Suisse).

KLUCZOWE KOMPETENCJE

Praktyczne wdrożenia AI
Wykorzystanie AI w praktyce dla zwiększenia produktywności biznesu.

Nowoczesna edukacja
Edukacja cyfrowa z wykorzystaniem sztucznej inteligencji.

Rozwój operacyjny & modele SaaS
Skalowanie, cyfryzacja i efektywność.

Cyfryzacja & nowe technologie
E-commerce, fintech, blockchain.

WYKSZTAŁCENIE

Magister prawa
Uniwersytet Warszawski · ukończone z wyróżnieniem
· 2005–2010

Prawo bankowości mobilnej i elektronicznej
Uniwersytet Warszawski · studia doktoranckie ·
2011–2015

Blockchain Strategy Programme
University of Oxford · 2022

C1 Advanced (CAE)
University of Cambridge

CERTYFIKATY

Adobe Certified Expert

CompTIA CTT+ Trainer

JĘZYKI

Polski ojczysty

Angielski biegły (C1)

Niemiecki podstawowy

Hiszpański podstawowy